

Nasz znak: 11/zp/2022

SZPITAL W DĘBNIE
 im. św. Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.
 ul. Kościuszki 58, 74-400 Dębno
 tel./fax 95 760 27 33, 95 760 20 65
 NIP 5971730353 Regon 000306704

Odpowiedź nr 3

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
 „Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie
 im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. – 2022 etap II”
 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00250228/01
 z dnia 2022-07-12

W dniu 14.07.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

1. Pakiet 1 poz. 32 Jaką ilość Zamawiający miał na myśli?
2. Pakiet 1 poz.35 Czy Zamawiający dopuści Depakine Chrono 500* 30tbl.pow.o p.u(bl), gdyż taki jest dostępny?
3. Pakiet 2 poz. 5, Czy Zamawiający dopuści dostępny lek Proctomina czopki*10szt?
4. Pakiet 2 poz. 8,9, Czy Zamawiający dopuści postać „pojemnik”?
5. Pakiet 3 poz. 10, Czy Zamawiający dopuści Calcium od dawce 0,114 g Ca+/5ml?
6. Pakiet 9 poz. 8, Czy Zamawiający miał na myśli Insul.mixtard 30?
7. Pakiet 10 poz. 6, Czy Zamawiający dopuści postać „tabletkę o przedłużonym uwalnianiu” gdyż taka jest dostępna?
8. Pakiet 12 poz. 16, Dostępne postaci to „kapsułka” i „tabletkę do sporządzenia zawiesiny”. Jakiej postaci wymaga Zamawiający?
9. Pakiet 12 poz. 18, Czy Zamawiający dopuści Duphalac Fruit syrop 500ml?
10. Pakiet 13 poz.28, Czy Zamawiający dopuści METHYLTHIONINIUM CHLORIDE 0,05g/10ml 5amp, gdyż taki jest dostępny?
11. Pakiet 18 poz. 2, Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 2mg/ml? Brak na rynku dawki 5mg.
12. Pakiet 18 poz. 13, Jaką ilość Zamawiający miał na myśli?
13. Pakiet 27 poz.1, Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 15mg/5ml?
14. Pakiet 27 poz. 4, Czy Zamawiający dopuści postać „ kapsułka o przedłużonym uwalnianiu”, gdyż taka jest dostępna?
15. Pakiet 27 poz. 6, Czy Zamawiający dopuści Lioton 1000 żel 100g?
16. Pakiet 28 poz. 8, Jaką ilość Zamawiający miał na myśli?
17. Pakiet 28 poz. 14, Czy Zamawiający miał na myśli pojemność ampułki 5ml, gdyż taka jest dostępna?
18. Pakiet 29 poz.18, Czy Zamawiający dopuści fiolkę o pojemności 30ml?

Odpowiedzi Zamawiającego:

1. Pakiet 1 poz. 32 Zamawiający miał na myśli 10 op.
2. Pakiet 1 poz.35 Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Pakiet 2 poz. 5 Tak, Zamawiający dopuszcza.
4. Pakiet 2 poz. 8,9 Tak, Zamawiający dopuszcza.
5. Pakiet 3 poz. 10 Tak, Zamawiający dopuszcza.
6. Pakiet 9 poz. 8 Tak, Zamawiający dopuszcza.
7. Pakiet 10 poz. 6 Tak, Zamawiający dopuszcza.
8. Pakiet 12 poz. 16 Kapsułki.
9. Pakiet 12 poz. 18 Tak, Zamawiający dopuszcza.
10. Pakiet 13 poz.28 Tak, Zamawiający dopuszcza.
11. Pakiet 18 poz. 2 Tak, Zamawiający dopuszcza.
12. Pakiet 18 poz. 13 3 op.
13. Pakiet 27 poz.1 Tak, Zamawiający dopuszcza.
14. Pakiet 27 poz. 4 Tak, Zamawiający dopuszcza.
15. Pakiet 27 poz. 6 Tak, Zamawiający dopuszcza.
16. Pakiet 28 poz. 8 10 op.
17. Pakiet 28 poz. 14 Tak.
18. Pakiet 29 poz.18 Tak, Zamawiający dopuszcza.

PROKURENT
Elżbieta Głowacka
 Elżbieta Głowacka

Otrzymują:

1. Wykonawca

2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.- 2022 etap II.

Anna Korosowska
 mgr farmacji